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

ABREU IMÓVEIS - (cód.223424) 
Cr. 2639. F; 3203-3000, Apto 4 
ste, 3vg, sl, á.serv, á.lzer, gás, 
180m2, financia e permuta R$ 
600 mil. abreu.brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 2/4 snd
1 ste, closet, sl, coz, arm no quar­
to, var, ár serv, churr, piscina, gar,
2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil. 
AV-01986.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto ótm 
62m2, 2/4, sl p./ 2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, ótm ár Izer, R$ 200 
mil avista. APV.19348.
ABREU IMÓVEIS - (Cód.
230950) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Apto, 2/4, ■ 1 ste, 1 vg, ár serv, 
ár.lazer, árm, luminárias, 55m2, fi­
nanc. R$ 190 mil. www.
abreubrbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.
234796) Cr. 2639. F; 3203-3000. 
Apto, 2/4, 1 ste, ár serv, 1 vg, 2 
var, dep emp, s.festas, 127m2, fi­
nanc. R$ 285 mil. www.
abreubrbrokes.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.
235283) Cr. 2639. F; 3203-3000. 
Apto 2/4, bwc, r serv, dep emp, 
var, 1 vg, s.festas, arm, 81 m2, fi­
nanc. R$160 mit. www. 
abreubrbrokers.com.br

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód.238093) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, á.serv, var, jdim, ár la­
zer, r serv, ávar, jdim, ár lazer, 
55m2. R$ T60 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.241367) 
Cr. 2639. F:. 3203-3000. Apto, ar 
lazer, ar serv, 2/4,1 ste, 1 vg, 1 sl / 
2amb, wc soc, 55m2, ar priv. R$ 
190 mil. www.abreuimoveis.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.206096) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apart, 
2/4, 1 ste, var, 1 vg, ar serv, ar la­
zer, 57m2, repasse+ saldo. R$ 
140 mil. www.abreuimoveis.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.221562) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 vg, á.serv, sl, coz, churr, play, 
sombra, 48m2. R$ 85 mil. www. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.230755) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, var, ár lazer, cooper, 
novo, 57,31 m2. R$ 150 mil. www. 
abreuiinoveis.com.br

APARTAMENTO EM PETRÓPOLIS
Ed. Chateau Saint Emilion

Repasso apartamento, 9o andar, 3 quartos (02 suítes), 
02 vagas de garagem , vista para o P a rq u e tias  Dunas, 

área de lazer completa (piscina, churrasqueiras, fitness). 
Entrega em março de 2011, Repasse + saido devedor.

Mais inform ações: 8737-0077.

Labim/UFRN

http://www.abreubrbrokers
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.brbrokers.com
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.abreu
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.abreu.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.abreubrbrokers.com.br
http://www.abreubrbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.brbrokers.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.c0m.br
http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreuimoveis.com


classificados } para a n u n c ia r ligue: 4009  0200 ______  Natal, domingo, 30 de janeiro de 2011 -D IA R lO d e N A T A L  »  3

O CONDOMÍNIO__
• Piscina
• Salajilness
• Playgmund
• Salão de festas com apoio gourmet
• 3 elevadores (2 sociais, 1 serviço)
• Segurança eletrônica
• Guarita com segurança 24h
• Cerca elétrica
• Instalações para TV por assinatura e internet
• Gás encanado
• Medidores individuais de água. energia e gás
• Gerador próprio de eneigia

Localizado na Av. Cordeiro de Farias.
Viver no residencial Therraza é morar perto de tudo 

o que a região de Petrópolis tem de melhor.

O APARTAMENTO

*

93.7ImJ de área privativa 
3 quartos sendo l suíte.
Sala para dois ambientes (estar e jantar) 
Dependência completa (dormitório + banheiro) 
Varanda com vista pro mar 
Lavabo
Banheiro social 
Hall social 
Cozinha 
Área de serviço
02 vagas de garagem

ARQUITETO CONSTRUÇÃO

SSTPSS

INCORPORAÇÃO

¥
T E C N A R T

t  N 6  f  N H AR I A

INCORPORAÇÕES

VENDAS EXCLUSIVAS

e i  ,
CASA BRASIL

< M  €» V  C  I  S

3086.4886
CREC1. ijit-i

©
Aliança
tMOftttlÀfttA

3234.3333

Registro de Incorporação: R-14-24.137,3“  Oficio de Notas. Natat/RN (09/09/2008). As perspectivas, fotos e imagens são meramente ilustrativas. Reservamos o direito de corrigir qualquer falha gráfica. Planta com sugestão de decoração. Os m ireis e decoração não fazem parte do contrato. •
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1.1 Pitimbu 1.1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Praias 1.1 Tirol 1.1 Tiroi 1.1 Tirol 1.2 Candelária

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

Apartamento

Pitimbu

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód.183141) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, coz, ar.lzer, 50,46m2, 
repasse + saldo, R$ 98 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS-(Cód.238118) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4 
1 ste, var, ar.serv, jardim, 55m2, 
R$ 160 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238112) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, ávar,ár serv, ájdim, ár lazer, 
55m2. R$ 160 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.238123) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, áávar, jdim, ár serv, ár 
lazer, 55m2. R$ 160 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238123) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apta, 2/4, 
1 ste, 1 vg, áávar, jdim, ár serv, ár 
lazer, 55m2. R$ 160 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.244445) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
2dts, 1 ste, 2wc, ar serv, 55m2, fi­
nancia. R$ 180mil. www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.230763) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apart, 
2/4, 1 ste, 1 vg, ar serv, var, ar la­
zer, jardim, 57.31 m2. R$ 150 mil 
www.abreuimoveis.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
50m2, 2/4, sla p/2 ambs, wc, coz , 
ar.serv, ar.lzer, 1 vg gar. R$ 82 
mil. + saldo devedor à vista ou 
CEF. APV-18.714
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
57m2, 2/4, sla p/2 ambs, coz, ár 
serv, 1 vg gar, ar.lzer, RS 95 mil. 
vista, ou CEF. APV-17527
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto, financ, ate 100% 
caixa, var, sl, 2/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, ár laz, 1 gar. R$ 
87.400,00. TR.18005.
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238864) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
sl 2 amb, coz, bwc, qdra, 
sl .festas, 43,56m2, financ. R$ 85 
mil. www.abreuimoveis.com.br

Ponta Negra

1 QUARTO

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd 
1 ste, sl, coz Jav, ár serv, piscina, 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 54m2 
R$ 170 mil. AV-02043.

vendo ou trocO FLAT em 
Ponta Negra por outro em 
Recife, de frente para o 
mar, todo mobiliado.9982, 
2202/3217.1984.__________
ABREU IMÓVEIS - (cód 220826) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Ap, 1 ste, 
1 gar, var, pise, quadra, churr, 
acad, 60m2, mobil, somb, R$ 130 
mil., abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 234751) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 1 
qto, sl,var, coz, wc, churr, pise, 
mobil, 34,29m2, financia, R$ 120 
m il. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 197164) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1 ste, sl, 
coz, 1 vg, pise, port 24hs, terraço, 
vista p/ mar. R$ 160 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 193626) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1 ste, wc, 
1 vg, coz, ar laz, vista p/  o mar, fi­
nancia. R$ 179mil - abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 202016) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.1 ste c/ar­
mar, 1 vaga, sl ,festas, pise, tv a 
cabo, 32m2. R$ 120 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

2 QUARTOS

COND. VERANO PT A NEGRA -
Apto 22Q andar, 2/4 sd 1 ste, 2 vg 
ggm,. R$ 150 mil + 80 de SD. 
8877-9749/9173-0487._________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 2/4 sd 
1 ste, 1 wes, 2 sls(s), 2 gar(nns), 
ar.serv, arm, coz, arm qt, closet, 
coz, dep emp, desp, escrit, quita­
do, sl jant, sl vis, sombra, var, w c 
serv, churr, jard ext, lav, pise, 
playg, r. calc, sl fest, sauna. R$ 
330 miLAV-02152._____________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
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
ABREU IMÓVEIS - (cód 181763). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte Apto conjugado 3qto/2 
ste, cios, mobília, á.serv, 4vg, la­
zer 126m2 R$ 195 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód. 180420) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio Apto 4 ste, 5 gar, 476m2, 
arm,-dep emp, churr, pise, s.fest, 
play R$ 3 milhões, abreu. 
brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. 61 m2, sl. 2 amb, 2/4 sd 
1 ste, wc soc, coz. ár. serv, sl. 
fest. fitness, pise, churr, plya, gar, 
sombra. R$ 180 mil. TR18605.

Tiroi

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód 232538) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 1/4, 
T vg , ar laz, coz, sl ,wc, repas- 
se+saldo, 64 m2, financ. R$ 250 
mil abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 214036) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1/4, sl p/2 
ambs, 1 vg, coz, ,wc soc, ót local. 
R$ 100 mil abreu.brbrokers.com. 
br

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2/4 
sd 1 ste, 1 sl, coz, lav, var, 
ar.serv, pise, 1 gar, sl festa, 
56m2. R$170 mil. AV-01955. 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
56m2, 2/4 snd 1 ste, sl, coz, ár 
serv, 1 vg gar, ár Izer, R$ 170 mil 
à vista ou CEF. APV.19360.
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Novo 55m2 var sl 2/4 sd 
1 ste wc soc coz, ár serv sl fest sl 
jog fitness sauna, play pise agr 
cob. R$ 220 mil, TR18541.
ABREU IMÓVEIS -(Cód.228033) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 2 vg, var, mob, ár serv, ár la­
zer, 57m2. R$ 230 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

2.1 Candelária

ABREU IMÓVEIS -(Cód228040) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, var, ar.serv, ar.lzer, 
mobil, 57m2, sombra. R$ 220 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -Cód.222640) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 gar, sombra, play, sl.festas, pilo­
tis, repasse+saldo, 64m2. R$ 260 
mil. .abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.181639) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, ar.serv, 2 sis, coz, var, 1 vg, 
ar.lzer, 56m2. R$ 175 m il.. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.231418) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, var, 1 vg, sl festas, sl jogos, 
academia, 53,75m2. R$ 190 mil. 
www.abreüimoveis.com.br.

ABREU IMÓVEIS -(Cód.227993) 
Cr. 2639. F:-3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, var, ár serv, mobil, 
57m2. R$ 220 mil. www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS -Cód.245707) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, 3.wc, 56m2.R$ 210 
mil. .abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -Cód.245718) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, 3 wc, 56m2. R$ 210 
mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -Cód.245719 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, 3 wc, 56m2. R$ 210 
mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -Cód.245705) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, 3 wc, 56m2. R$ 210 
mil. abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótimo Apart., Area No­
bre, And. méd. alto, Ldo Sombra, 
3/4 Sendo 1 Suíts Mást. 
(closet+armars+hidro,blindx), Sla 
p/3 ambientes, WC Social 
(blindx+granit), Cozin. (armars + 
granit), Dispen, Ar. Serv., Ent. 
Serv., Ent. Serv., Dep.Comp., Pso 
ceram.,'Ficam os fixs (armars + 
espelhos), Ar. Lzer: S. Fests, Pis­
cina, Vig.24 hrs, elevador, 2 Vgas 
Garag, - Ár. Priv.: 130 m2 - R$ 
315 mil. AP3145(ap) www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, vende-se excel 
apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 
sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- 
ste (armars) +1 ste mast (closet + 
armars), esçit_Jarro)l  ,.çpa-çoz. 
(arm), dep, compl, ár serv, gran + 
cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 
pise parq, churrasq, 2 elev, port 
24 hrs APV.3130 (ame) www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., Entorno, perto 
de tudo, And. baixo, Ldo Sombr, 
01 Suít + 2/4 social, Sla p/2 ambi­
entes (varanda + roda tto), Wc Sci- 
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
arm no quarto, lav, dep emp, es­
crit, var, wc serv, ar.serv, churr, 
pise, 5 gar, 2 elev, sl festas, playg, 
500m2. R$ 1.400.000. AV-01850.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto, excel 
c/253m2, 4/4 sd 4 sts sl p/3 amb 
coz + arm, wc, ár serv pise, chur­
rasq slão p/festas, 4 vg gar por 
apenas. R$ 1.200 mil. á vista e fi­
nanc pela CEF. APV. 19434.

TERTULIANO RÊGO .
Cr.1098J. ,F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima localiz, 349m2, sl 
2 amb 4 sts (sd 1 master) lavabo 
ár serv dep emp sl fest qdra, 4 
gar. R$ 1.200 mil. + acab interno 
+ alvenarias de divisões internas. 
R$ 1.200 mil. TR16732.

ABREU IMÓVEIS - (cód.213004) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
4qto/3 ste, á.serv, 3 vg, var, dep 
emp, á.lzer, 145m2, repas­
se+saldo R$ 550 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.235427) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5/4, 
4 ste, 3 vg, dep emp, á.serv, var, 
sombra 330/221 m2 cons, finan­
cia, R$ 630 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.214859) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
4qto/3 ste, closet, dep emp, var, 
escrt, á.srv, lazer.f inancia 221 m2 
R$ 550 mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.231399) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, var, 3 vg, dep emp, á.serv, 
sombra, á.lzer, 205m2 R$ 590 
mil. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.193310) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto co­
bertura, 4 ste, dep emp, escrit, 4 
vg, arm, lazer, 229m2, financia R$ 
400 mil. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.189196) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, 2 vg, 5 wc, var, terr, á.serv, 
arm, escrt, 229,5m2 R$ 800 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

m m  ■
Casa

Alecrim

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 231219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
2/4,1 ste, 2vgs, piso novo, ar serv, 
terr, var. 110m2, financia. R$ 
110mil - www.abreuimpveis.com. 
br
ABREU IMÓVEIS .Cód.(233316) 
Cr.2639. F: 3203-3000. Casa 2/4, 
1 ste, 2 vgs dep emp desp ár serv 
churr func rest, 2 kitnets 300m2, fi­
nanc. R$ 300 mil. www.abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód245506) 
Cr. .2639. F: 3203-3000. Cs. 3/4,1 
ste, 2 vgs, 3 wc, 267m2, R$ 250 
mil. abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS .Cód.(195517) 
Cr.2639. F: 3203-3000. Casa 3/4, 
1 ste, 2 sis, coz ár serv desp, 1 
vg, poente, 149m2. R$ 330 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo local, 2 sis, 
3 amb, 5/4 sd 3 sts, 2 wc soc, 2 
coz, 2 ár serv, dep emp, 2 gar. R$ 
300 mil. TR14281.

Bairro Nordeste

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc ótimo local 
terraço, sl 4/4/arm, 2 sts wc soc, 
coz, arm, desp, ár serv, dep emp, 
Z  gar, Ido/somb; R$ 150 mil. 
TR13324_____________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.205869) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 4/4, 
3 sts, 2 vg, 2 sis, desp, var, 
ar.serv, box, 200m2, financia. R$ 
200 mil. abreu.brbrokers.com.br

Barro Vermelho

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa c/ 
320m2, terr 1x23, 3/4 snd 1 ste, sl 
p/ 2 amb, wc, ár serv, 3 vg gar, R$ 
400 mil à vista ou CEF. CAV. 
16128.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa Casa 
c/ 220m2, 3/4- snd 3 ste, sl p/ 2 
amb, coz, 3 vg gar, R$ 350 mil à 
vista ou CEF. CAV.18198.
ABREU IMÓVEIS .Cód.(229165) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Casa, 
3/4,1 ste, 2 gar, dep emp ár serv 
esc var, 370m2/219m2 com fi­
nanc. R$ 270 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F:3203-2800. Plantão, 
sáb/dom. Casa excel local, 3 sis, 
3/4 sd 2 sts, 2 wc soc, coz, dep 
emp, 3 gar (cob), somb. R$ 410 
mil. TR.16351. _______________
ABREU IMÓVEIS - (cód 224295) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 1 vg, quintal, dep emp, som­
bra, arm 200/111 m2 con, R$ 250 
m il.. abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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

ALUGO APTO EIV1 
LAGOA NOVA

2/4, R$ 500,00 + co nd  + IPTU. 
C o n d  D. A n tô n io  (próx da UFRN ) 

gar, p ise , play, apto, s l var, coz, ár.serv.

Tec.Imobiliária C1718

F:3221-2222/9981 -0538

Tertuliano Rêgo

HJUiTftO SáSÂDO/DOMiNGO

Lagoa Nova
Ótima casa, 2 pavim,terraço,2 
sis,lavabo,escrit,4/4 sd 2 semi- 
suítes (closet),wc soc,coz 
(armários),ár serv,2 deps emp,6 
gar. R$ 850.000,00 (TR 18045)

PO N T A  N E G R A
C asa,2dts ,1vg,2w c,jard im  327m 2.Financia. 

R$ 220 mil. (Cód:244695)

abreu.brbrokers.com .br
Av. Prudente de Morais, 

2900, Natal/RN.
Tel: (84) 3203-3000 © A b re uI RracilRrnkprc S i

Labim/UFRN

http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreu.brbrokers
http://www.imoveisempre
http://www.abreuimpveis.com
http://www.abreu
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
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1

Compra
IMÓVEIS 

e Venda

Casa

Candelária

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.193301 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Csa c/3/4, 
1 ste, var, 2 vg, dep emp, 432/ 
215m2 constr. R$ 300 m il.. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.220250) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4, 
1 ste, lav, 628m2, 350m2 con, 
somb, financ. R$ 460 m il.. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 232976) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 
sts, esc, var, ár serv, jdim, terr, 
desp, 300/18m2 con financ. R$ 
520 mil. - abreu.brbrokers.com.br

Cidade Jardim 3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Linda csa, 2 pavtos, sl 2 
ambs, esc, 3/4 1 ste, demais 
deps, 2 gar, Izer. R$ 500 mil. 
TR17909.

Cidade Satélite

ABREU IMÓVEIS - (cód 245539) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. cs 3/4, 2 
sts, 2 vg 3 wcjd im  160m2 financ. 
R$ 320 mil - abreu.brbrokers.com. 
br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima ca­
sa, bem localiz, 4/4 sd 2 sts + dep 
5 sis, wc coz c/arm, ár serv 3 vgs 
gar. R$ 250 mil á vista ou CEF. 
CAV. 18827. www.caiofernandes. 
com.br

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cond fech, linda csa, 2 
pavtos, 481,71m2 constr, terraço, 
sl 3 ambs, lav, escrit, 4 sts na mas- 
ter 2 wcs/closet, demais dep, 2 
gar, pise. R$ 1.200.000,00. 
TR17172.

ABREU IMÓVEIS - (cód 197545) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4 sdo 
3stes, dep emp, var, 2vg, escrt, ar­
mar, ar serv, 450/300, sombra, fi­
nanc. R$ 500mil - abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
238949) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 3/4/1 ste, dep emp, desp, jar- 

• dim, 360/144m2 constr, financia. 
R$ 350 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 186209) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2 
stes, var, armar, dep emp, 3 vgs, 
escrt, 320m2. R$ 360 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 236370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts, 
3vg, ar serv, dep emp, pise, churr, 
var, 900m2, financia. R$ 750mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 186209) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2 
stes, var, armar, dep emp, 3 vgs, 
escrt, 320m2. R$ 360 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa c/terr 
10X50, com 3 sts + dep, sl 2 amb, 
wc, coz c/arm, ár serv, 4 vgs gar. 
R$ 380 mil á vista ou CEF. CAV. 
19278. www.caiofernandes.com. 
br

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo local, 
1,000m2 terr, terraço 3 sis, lavab 
esc, 4/4 2 sts, wc soc demais dep, 
6 gar, pise, bar, churrasq, wc 
apoio.R$ 1.000.000,00. TR15648.

ABREU IMÓVEIS - (cód 225830) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4stes, 
5vg, 2var, dep emp, ar çazer, 
somb, financia, 1.000/600m2con. 
R$ 600mil. - abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 226243) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 4/4, 2 
stes, 4vg, dep emp, escrt, pise, 
churr, s. festas, armar, 420m2, fi­
nancia. R$ 780 mil - abreu. 
brbrokers.cDm.br

ABREU IMCVEIS - (Cód.239219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5 
sts, 4 vg; dep emp, ar.serv, var, 
ar. Izer, coz c/móveis, 480m2/ 
440m2 constr, financia. R$ 800 
mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 217028) 
Cr. 2639. F:- 3203-3000. 4 sts, 
8gar, 3wc, 100m2, 391m2cons, 
pise, churr, var, armar, financ. R$ 
900 miil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 229963) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2dep 
emp, ar serv, 2var, lazer, 660/ 
280m2con, financia. R$ 550mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 233253) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 stes, 
3vgs, var, ar serv, escrt, dep emp, 
pise, 800/479m2con, financia. R$ 
600 mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód. 193228 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa Du- 
plex, 6qto/5ste, var, 4vg, escrit, 
churr, pise, 192m2, R$ 530mil. 
abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa, 3/4, 
sdo 2 ste, 2 sis, coz, lav, dep em- 
preg, wc serviço, ar ser, 2 gars. 
R$ 220.000.CV.02097..

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa c/terr 
10x40, com 3 sts + 1 dep, sl 3 
amb, lavabo, coz c/arm, ár serv, 6 
vgs gar. R$ 490 mil á vista ou 
CEF. CAV. 19293. www. 
caiofernandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 241658) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa 
c/3/4, 2 sts, 4 vgs, 2 dep emp, 
ar.serv, desp, 490/216m2, finan­
cia. R$ 525 mil. - . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.228436) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa du- 
plex, 3 sts, 8vg, dep emp, ar.serv, 
escrit, churr, pise, 300/200m2 
constr, financia .R$ 400 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód214349) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3 
sts, 4gar, var, ar.serv, dep emp, 
escrit, Izer, arm, 425m2/252m2 
constr. R$ 380 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 241658) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa 
c/3/4, 2 sts, 4 vgs, 2 dep emp, 
ar.serv, desp, 490/216m2, finan­
cia. R$ 525 mil. - . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 207640) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 
sts, 2 esc, ár serv, desp, pise 
churr, financ 4002/225m2 con. R$ 
650 mil. -.abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 217017) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 
sts, 5 vg, var, dep emp, ár serv, ár 
laz, 426/198m2 con, financ. R$ 
440 mil. - .abreu.brbrokers.com.br

Centro

4 QUARTOS ou +

Cidade Alta

1 QUARTO

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU-
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
Térreo: Recepção, auditório, pal­
co, sala, wc; 19 andar: 01 são, 03 
salas, 02 wc. R$ 160 mil(quitada)

3 QUARTOS

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão todos 
os dias, até às 18:00hs. Casa re­
formada, c/sala p/2 ambs, 3/4, 
coz, 2 wc, terraço nos fundos, 
c/ótima estrutura e laje, c/quintal 
grande, isolada, terreno 10 x 
25,50 mts. próx. ao Col. Salesia- 
no. R$ 275.000,00. Consulte ME­
LO.

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, duplex, 320m2, 
ár const, terraço, 4 sis, 7/4 sd 3 
sts 2 wes, 2 coz, 2 ár serv, 2 gar, 
somb. R$320 mil.TR18566.

2 s
■  i m o b i l i á r i aICAÍO

FERNANDES

4008-0001
3219-5005
www.caiofernandes.com.br

ESTAMOS PRECISANDO DE CORRETORES 
PARA O SETOR DE LOCAÇÃO. MAIORES 
INFORMAÇÕES NA IMOBILIÁRIA CAIO 
FERNANDES COM A RESPONSÁVEL DO 

SETOR NO 4008-0001.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
otima local,terr 12x30, 3/4 sd 1 
ste, sis, wc, coz, ar.serv, 2 vg gar, 
R$ 270 mil à vista ou CEF. CAV. 
19410.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
c/3 /4 sd 2 sts, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 6 vgs gar, pise. R$ 
200 mil á vista. CAV. 19156.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa 
3/4 snd 1 suit, sl, wc, coz, ár serv, 
4 vg gar, R$ 170 mil à vista ou 
CEF. CAV.19396.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Csa c/teraço, s l , 3/4 sd 
1 ste, coz ,gar, sombra. R$ 210 
mil. TR18015.

Cidade Verde

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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
dep.emp, ár.serv, qdr,300m2, 
vista p/mar, R$ 400 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 220909) 
Cr. 2639. F: 32Q3-3000. 3/4, 1ste,
1 gar, lav, 150m2,88m2con, som­
bra. R$ 160 mill. abreu.brbrokers.' 
com.br ----------

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.207111) ABREU IMÓVEIS .Cód.(190934) 
Cf. 2639. F: 3203-3000. Muriú, Cr. 2639. F: 3203-3000. Muriú - 
2/4, 1 ste, 2 coz, 2 gar, pise, Csa, 3 sts, teir, var, arm, 4 vg, 
churr, sombra, ár serv, 384m2 / churr, vista p/mar, 952m2, ünan- 
148m2, financia, RS 150 mi . da. RS 600 mi. abreubrbtokers. 
abreu.btbrofcers.com.br com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 220835) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3stes, 
2sls, 3vg, ar serv, var, terraço,, 
desp, pise, 800m2/380m2, con, fi­
nanc. RS 170 mi - abreu. 
btbrofcets.com.br

Labim/UFRN
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Em boa localiz 240m2 
ár const terr, sl ampla, 4/4 sd 1 
ste wc soc, coz ár serv, 3 gar 
somb. R$ 120 mil. TR18588.

Tirol Zona Norte

2 QUARTOS 2 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Em Excel, local c/249 
m2, 3 sis, 2 wc sombra. R$ 1.000. 
000,00. TR18407.

Casa San Vale

2 QUARTOS

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Redinha Nova, ótima cs 
300m2 sl 2 amb, 3/4 sd 1 ste, wc 
soc coz (amerc) ár serv 20 gar 
somb. R$250 mil. JR18397.

ABREU IMÓVEIS - (cód 201984) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 2 sis, coz, ár serv, 6 gar, 
300m2, financ. R$ 80 mil., abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 201989) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3 /4 ,1ste, 
pise, armar, dep emp, var, ar serv, 
churr, 10 vg, 200m2, fianc. R$ 
300mil - abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, terr 20x30, 2 sts, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 4 vgs gar, ár lazer. 
R$ 320 mil. A vista ou CEF. CÁV - 
17341,

PERES & PERES IMÓVEIS - TERTULIANO REGO -
C.1607. F.4006-0207.Csa 2/2 2 Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão
sis, coz, copa, dep emp, var, ár sáb/dom. Excloc, sl, 2/4(1 ste) de- 
serv, desp, 3 gar. R$ 280 miL.CV- mais dep, gar, Id sombra, Não 
01274. aceita financiamento R$ 150 mil.
-------------------------------------------------  TR17444.

Amarante

3 QUARTOS

1.2 San Vale

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. ,F.3203-2800. Plantão 
Sáb/dom. Ótm casa, 2.325m2 ter­
reno, 1.100m2 const, terraço, sl 4 
amb, lav, 4 suit/arm/var, 1 closet, 
estar intimo, coz/arm/desp, coz 
aux, á.serv, dep emp, qto dep, 20 
gar, pisc/bar/churrasq/wc apoio 
R$1.600.000,00. TR10777.

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
3/4, 02 salas, cozinha, despensa, 
est. R$ 140 Mil (Quitada)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/terr 
10x21, excel localiz, 3/4, sl wc, 
coz, ár serv. R$ 270 mil. A vista 
ouC E F .C A V -i9 .314

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc local av co- 
merc 450m2 terraço 2 sis lav 4/4 
1 ste demais deps 3 gar. R$ 470 
mil. TR16249.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 228741) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Galpao 
em terreno, 2 terrenos 105m2 e 
130m2, cadá. R$ 75 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 198509) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sla co- 
merc, 3 7 ,73m 2,1 vg, sombra, vis­
ta p/o mar, financia. R$ 30 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 181940) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. prédio co- 
merc, sdo 3 pavmentos, 222m2 
terr/565m2 priv. R$ 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

VENDE-SE UMA CASA- Em Par­
que Verde, financiada pela caixa. 
F:9954.8973/99746252_________
TERTULIANO RÊGO - '
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S.José Mipibu exc casa 
em cond fech. Sl, lav, 4 ste, 2 wc 
soc, 2 coz, ár serv, dep emp, pise, 
churrasq, bar, wc apoio, 4 gar, 
sombra, veja fotos no site www. 
tertulianorego.com.br. R$ 800 mil. 
TR18288.
ABREU IMÓVEIS - (cód 230877) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Pium - Al- 
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
wc soc coz. R$ 85 m l TR18488.

4 QUART.OS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Csa co­
merc, 4/4 sd 3 sts, 3 sis, coz, dep 
emp, wc sen/, ar.serv, 2 gar. R$ 
310 mil.CV-01194.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/terr 
6x27, 5/4, 2 sis, wc coz, ár serv, 
ótima localiz. R$ 380 mil. A vista 
CAV -16740.

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
238423) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4/2 sts, 4 vgs, var, dep 
emp, ar.serv, 439/350m2 constr, fi­
nancia. R$ 500 mií. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 185117) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa d  
recepção, terraço, var, wc, desp, 
ar serv, 14sis, 743/494m2 con. R$ 
1.100 milhão - abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 216621) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 14 escrt, 
4wc soc, var, ar sen/, 6vg, jardim, 
431m2/293m2 con, financia. R$ 
550 mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 216621) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 14 escrt, 
4wc soc, var, ar sen/, 6vg, jardim, 
43lm2/293m2 con, financia. R$ 
550 mi • abreu.brbrokers.com.br

1.2 Outras Localidades

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
190776) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Serra da Tapuia - Castelo do Zé 
do Monte em Sítio Novo, 5/4, 2 
wcs, coz, sla, 8ha, 1.500m2 priv. 
R$ 1.500 Milhão, abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 229008) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Martins- 
3qrts/,2suítes,ár sen/,pise,churr, 
gar, 300m2/180m2 con. Financia. 
R$ 180 mil- abreu.brbrokers.com. 
br

Capim Macio 1.3 Cidade Verde Morro Branco
TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Motel, loc privilegiad, 
exc p; const de prédio, 14 stes e 
16 aptos, escrit, coz, lavand. Ren­
tabilidade de aprox R$ 40 mil. R$ 
4.800.000,00. TR17935.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão TERTULIANO REGO - 
sáb/dom. Ót prédio em Av princi- Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
pal c/recepção, 6 sis, 3 wcs, esta- sáb/dom. Exc locei, av pfincipal, 
cion ido sombra. R$ 700 mil. 900m2, terreno;4Ò0m2 const, es- 
TR17943.á tac, 2 pav, esquina. R$ 750.000,

OO.TR 16513

Praias

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc padaria, única na ci­
dade, em pleno funcion, c/ maqui- 
nário de prod R$ 90 mil. 
TR18491’..

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 

ABREU IMÓVEIS - (cód 226964) sáb/dom. Exc loc, 2 pav, 256m2 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co- const, 7 sl, 2 wc, R$ 1 5 0 ‘mil. 
mercial, estac, 1/4, wc soc, wc TR16250.
sen/, coz, 94m2, financ. R$ 85 mil -------------------------------------------------
- abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 222119) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc, duplex, subsolo, 180/

Cidade Alta

178m2 constr,' financia. R$ 600 ABREU IMÓVEIS - (cód.223967) 
mil. abreu.brbrokers.com.br Cr. 2639. F: 3203-3000. Sala co-
---------------------------------------  merc, 24,75m2, bwc, sombra,
PASSO PONTO DE LOJA Em equtp p/ cons. odontotógico, finan- 
Eletrônica no Alecrim na Av. 03. da. R$ 45 mil. abreu.brbrokers. 
R$25 M l com.br
F-.3223-2943/8807-5852

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
180065) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Galpão, mede 6,5m2x30m,
’195m2 cons, piso cimentado, pé 
direito de 3 mts. R$ 200 mil. abreu. 
brbrokers.com.br ___________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 219386) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc, 2 sis, recep, 2 wcs, copa, 
ar, sombra, 143m2, financia. R$ 
120 mil, abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cod. 180080) 
Cr. 2639. F: 3203-30Ò0. Galpão, 
med 227m2 total/160m2 constr. 
R$ 165 mil. abreu.brbrokers.com. 
br _________________________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 180081) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Galpão 
comerc, med 227m2 ttal/160m2 
constr. R$ 165 m l abreu. 
brbfokers.com.br •_________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados .das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ponto Co­
mercial ótm localiz, R$ 95 m i & 
vista. COV.19372..

Parnarairim
ABREU IMÓVEIS - (cod. 204479) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Parque 
de Exposiçes - éspaço c/2 gal­
pões, 70m2 freríte/70m2 fundo/ 
120,621 e/120,621 d. R$ 3.600. 
000 milhões, qbreu.brbrokers. 
com.br í

ABREU IMÓVEIS - (cod. 202024) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Redinha - 
Prédio comer, boa èstrut p/2 an­
dar, 235/191 m2 constr, c/galpao. 
R$ 270 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 206604) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipa - Re- 
sort/Apart Hotel, são 14 bangalôs 
reserv e mobiliados, 9.500m2 ttal. 
R$ 4.200 milhões, abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 180118) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia de 
Tabatinga - pousada cJ 15 chalés, 
3 pise, cooper, play, rest, 300m2/ 
1000m2 priv. R$ 4 milhões, abreu. 
brbrokers.com.br

TERTULIANO REGO - 
ABREU IMÓVEIS-(cod. 217036) Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio, 9 • sáb/dom. Praia de Pipa imóvel co- 
sls, 6 wcs, 7 gar, 252m2, duplex, merc 564m2 construção, restau- 
coz, hall, financia. R$ 580 mil. rante, residência anexa, estacion 
abreu.brbrokers.com.br R$ 1.500.000,00. TR17608.

TERTULIANO RÊGO - . TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. 4 sl, lavb, escrit, 6/4 snd sáb/dom. Praia do Ms» ótm pio 
1 ste, wc soc, coz, á.sefv, dep comera, 2 pavimentas, recepção, 
emp, 2 gar, R$ 1.200.000,00. várias saias c/ wc. Fl$ 280 mil. 
TR18502. TR17898

Labim/UFRN

http://www.ecocil.com.br
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TÁ Tudo Aqui.
Chegou o suplemento que vai ser o porta-voz do mercado de carros e 

motos do Rio Grande do Norte. Os salões que acontecem pelo mundo, 

as notícias da indústria nacional e internacional, test drives exclusivos, 

dicas de oficina, quem é quem no ramo em nosso estado.

Carro&Moto traz tudo tudo o que precisa saber para comprar, vender, 

cuidar, escolher, equipar, conservar, tunar e aproveitar no mundo das 

quatro e das duas rodas.

Toda quinta. Aqui, no Diário de Natal.

Labim/UFRN
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1.3 Quintas 1.4 Cidade da Esperança 1.4 Nova Parnamirim 1.4 Planalto 1.4 Praias 1.4 Grande Natal 1.6 Fazendas 1.6 Granjas

Quintas Cidade da Esperança
ABREU IMÓVEIS - (cod. 234743) TERTULIANO REGO -
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pto co- Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
merc, gar, 5 vg, sombra, coz, wc sáb/dom. ótm terr em exc loc, 
serv, escrit, 387/300m2 priv, finan- 600m2 área, murado, Id somb, R$ 
cia. R$ 400 mil. abreu.brbrokers. 500 mil. TR13947. 
com.br -------------------------------------------------

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Prédio comerc, ótm p/ 
rest, 250m2 área, sl/copa/coz, 5 
wc. TR17084.

Tirol
ABREU IMÓVEIS - (cod. 199332) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc, está à venda o 1 andar,sdo 
215m2 constr, financia. R$ 700 
mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cod. 186771) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc, 5 vg, 2 pavmtos, bem local, 
308m2 total. R$ 450 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cod. 179990) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sla co­
merc, nova, sl e wc, gar, 21,99m2 
priv, ceramica e gesso. R$ 70 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sl comerc, exc loc 
(novo) 23m2, wc, gar, R$ 87 mil. 
TR 18364,_____________________
VENDE_SE SALA DUPLA (2
slas + wc) no S. fax, na Av. Romu- 
aldo Galvão, próximo TV Record. 
Contato 9982.5470.

Zona Norte
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc clínica c/ 160m2, 2 
recep, 4 sis, wcs, ár serv, depós, 
área de laboratório c/ bane em 
granito, esq, estacion, em área co­
merc R$ 115 mil. TR14495. .

Outras Localidades

Alecrim

Candelária

Capim Macio

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terre­
no 10x20, localiz boa R$ 120 mil a 
vista ou CEF. Confira! TEV.18771
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cond fech, ótm terreno, 
200m2 área, Id sombra R$-130 
mil. TR17639.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr em ótm local 
268m2, obs: c / 1 casa na parte da 
frente R$ 900 mil. TR18143.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. bem 
loc 370m2. R$ 90 mil a vista ou 
CEF. TEV. 19218  _
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terreno 
em Cond. Fech, á200m2, R$ 70 
mil à vista ou CEF. TEV.19277.

ABREU IMÓVEIS - (cód 224134) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Liberda­
de -Terr med 360m2, 12mx30m, 
rede elétrica, bem local, financia. 
R$ 40 MIL.abreu.brbrokers.com. 
br____________  -
ABREU IMÓVEIS - (cód 227917) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, mede 
322m2, cond c/ar.lzer, repasse + 
saldo R$ 120 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IM ÓVEIS-(cód 213935) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, 579m2 
sendo 420m2 priv, imóvel c/escrit 
pública. RS 510 mil..abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 235480) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, med 322, 
78m2 repasse+saldo e balões, R$ 
107.400 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 224121) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, lote c/453, 
16m2, ár.lzer compl, financia. R$ 
85 MIL..abreu.brb‘rokers.com.br
ABREU"IMÓVEIS - (cód 240855) 
Cr. 2639. F: 3203-3000, Pque das 
Nações - Terr em cond Green 
Club 370m2 financia RS 90 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Melhor óond fech 
de Parnamirim, Walter View 
á.lazer comp, sl jog, sl fest, acade­
mia, c.fut, pise olímpica, redário. 
Temos repasses.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia 
- Loteamento jardim pitimbú, ar. 
8.016,87m2. RS 80 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cajupiranga loteam 
sonho verde área 359,59m2.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse B.Colinas 
5 mil.
Ü  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse B.Colinas 
lote 200m2 R$ 6.800,00.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lot Luar do Colora­
do repasse área 200m2 RS 5 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lot Pingo Dágua 
5000m2.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza - 
300m2. RS 12 mil._____________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Loteam. BQ Brasil 
temos lotes a partir de RS 11 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lot Luar do Colora- 
do 180,40m2 R$7.500,00.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Vale do Sol area 
c/360m2.
REPASSO LOTE - No Cond. Wa- 
terview, fech, c/200m2, infraestru- 
tura completa. R$ 30 mil. F: 9630- 
4 1 3 1 . ____________________
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J., F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Área c/ 6700m2 54m fte 
p/  BR, Id sombra, cercado R$ 
2.500.000,00. TR13763.

quina, 2 opçoes de frente. R$
220mi! - abreu.brbrokers.com.br com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 238079)
Cr. 2639. F: 3203-3000. terr beira 
mar, mede 1.058m2 com escrit e 
alvará. Financia. R$ 2.645 mi­
lhões . abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 206937) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Lote em 
Ponta negra, 750m2, financ. R$ 
190 mil -abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 217200) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.lote em 
cond, ar lazer comp, 435m2. R$ 
220 mil. abreu.brbrokersicom.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 200860) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr med 
360m2, rua asfalt e saneada R$ 
115 mil -abreu.brbrokers.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 
450m2, localiz boa, em cond fech, 
RS 200 mil + saldo deved. À vista. 
TEV.13880._____________ _
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr c/ 
15x29, bem localiz. em cond fech, 
R$ 190 mil à vista. TEV. 19325.
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm terreno cond fech, 
711m2. esq. topografia plafia RS 
330 mil. TR18354.

ABREU IMÓVEIS - (cód 203199) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr em 
San-Vale, mede 600m2 
(20mx30m), plano, sombra, finan­
cia. R$ 180 MIL. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 232931) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Jardim 
Planalto terr. em condomínio med 
222,10m2 pise, quadra, play, sl 
fest, R$ 50 mil. abreu.brbrokers. 
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